CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Ofício n° 6/2018 - CM

Toledo, lide janeiro de 2019.

A Sua Excelência
EUGÊNIO GIONGO
Juiza Eleitoral da 75a Zona Eleitoral
Fórum Eleitoral de Toledo
Rua Miraldo Pedro Zibetti, 185 - Jardim Santa Maria
Nesta Cidade

Tribunal Regional Eleitoral - PR
075 ZONA ELEITORAL

909/2019 Cópia.
14/01/2019-14:29

111111111111111111111111111111i

Assunto: Solicitação de empréstimo de urna e cabine de votação.

Excelentíssimo Senhor Juiz,

Acontecerá em 16 de janeiro de 2019 a realização de eleição de
membro da Mesa. Para garantir a isenção do processo e a votação por escrutínio
secreto na eleição da Mesa, solicitamos o empréstimo de uma urna de lona e de
uma cabine de votação.

Respeitosamente,

Itt

ANTO , o Zól0
Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

	00000001